
skartace_id: Kód: Popis: Skartační režim:

294 1 Absence

295 1.1 Evidence docházky (S-1)

296 1.2 Evidence práce neschopných a dávek nemocenského pojištění (S-5)

297 1.3 Kontrola docházky (S-1)

301 1.4 Mateřská a rodičovská dovolená (S-1)

299 1.5 Plán dovolených, žádanky, evidence (S-5)

300 1.6 Výkazy o absenci, nemocech (S-1)

302 2 Aktivní politika zaměstnanosti

312 2.1 Žádosti o dohody o poskytnutí příspěvků (S-15)

313 2.2 Úhrady (S-15)

314 2.3 Finanční vypořádání vztahů se státním rozpočtem (S-15)

306 2.4 Rekvalifikace (NEPOUŽÍVAT) (S-5)

315 2.5 Rekvalifikace uchazečů o zaměstnání a zájemců o zaměstnání (S-15)

316 2.6 Rekvalifikace zaměstnanců (S-15)

317 2.7 Rekvalifikace zvolená (S-15)

318 2.8 Pracovní rehabilitace (S-15)

319 2.9 Poradenské činnosti (S-15)

320 3 Aktivy, konference vlastní

321 3.1 Všechny dokumenty (A-5)

322 4 Archivnictví

323 4.1 Seznamy a předávací protokoly archiválií odevzdaných do archivu (A-5)

324 5 Autoprovoz

325 5.1 Garáže, provoz a údržba vozidel (S-5)

326 6 Banka

327 6.1 Bankovní doklady, běžné výpisy z účtů (S-5)

328 7 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

329 7.1 Koncepce, plány, směrnice, předpisy (A-5)

330 7.2 Hlášení o stavu bezpečnosti práce – výměry pokut (ukázky) (A-5)

331 7.3 Hlášení o stavu bezpečnosti práce – protokoly o výkonu dozoru (S-5)

332 7.4 Hlášení o pracovních úrazech – smrtelných a těžkých (A-5)

333 7.5 Hlášení o pracovních úrazech – lehkých (S-5)

334 7.6 Kniha pracovních úrazů – záznamy o úrazech, lékařské posudky (S-10)

335 7.7 Kniha pracovních úrazů – kniha ošetření a evidence léků (S-5)

336 7.8 Ochranné pomůcky (S-5)

337 8 Budovy a pozemky

338 8.1 Veškerá dokumentace (plány, fotodokumentace, pasporty, kolaudační protokoly, projektová dokume (A-5)

339 8.2 Převody správy nebo vlastnictví majetku (A-5)

340 8.3 Inventarizace budov, pozemků a významných investic (řádná i mimořádná) (A-5)

341 8.4 Ostatní inventarizační zápisy – výkazy, přehledy, komise a další písemnosti (S-5)

342 8.5 Dohody o užívání nebytových prostor (S-10)

343 9 Civilní obrana

344 9.1 Krizový plán ÚP (A-5)

345 9.2 Plány CO a ukrytí zaměstnanců (A-5)

346 9.3 Přehled pracovních míst se služebním a hospodářským tajemstvím (A-5)

347 9.4 Podací protokol (kniha) utajovaných písemností – po uzavření (S-10)

348 9.5 Inventurní seznam materiálu CO (S-5)

349 9.6 Materiální zásobování a financování (S-5)

350 9.7 Plánovací podklady (S-5)

351 9.8 Plán hlavních úkolů v oblasti přípravy CO (S-3)

352 9.9 Štáb obrany – dokumenty, příkazy (S-3)

353 10 Cizinci

358 10.1 Evidence žádostí, vydaných povolení a záznamu zaměstnavatele (S-15)

359 10.2 Přehled o počtu občanů EU/EHP a Švýcarska zaměstnaných v okrese (S-15)

360 10.3 Informace o nástupu a ukončení zaměstnávání, vyslání občanů EU/EHP a Švýcarska a cizinců podl (S-15)

361 10.4 Kopie vydaných smluv do zahraničí (S-15)

362 11 Časopisy

363 11.1 Časopisy vlastní (A-5)

364 12 Daně

365 12.1 Daňová prohlášení (S-15)

366 13 Dary

367 13.1 Dokumenty o darech závažného významu (A-5)

368 14 Delimitace

369 14.1 Rozhodnutí, protokoly, výměry, úmluvy (V-10)

370 15 Dohody

371 15.1 O pracích konaných mimo pracovní poměr (nejsou-li součástí osobního spisu) včetně všech podkl (S-5)

372 15.2 O poskytování příspěvků v rámci APZ (S-5)

373 15.3 O úhradě absolventských a praktikantských míst (NEPOUŽÍVAT) (S-5)

374 15.4 O chráněných dílnách a pracovištích (S-5)

375 15.5 O rekvalifikacích včetně podkladů (S-5)

376 15.6 O užívání nebytových prostor (S-10)

377 15.7 O delimitacích (A-5)

378 15.8 O vymezení chráněného pracovního místa (S-5)

379 15.9 O příspěvku na částečnou úhradu provozních nákladů chráněného pracovního místa (S-5)

380 16 Dopravní nehody

381 16.1 Hlášení, protokoly a dokumentace nehod a škod velkého rozsahu (A-5)

382 16.2 Statistické přehledy, výkazy nehod a škod za období roční a delší (A-5)

383 16.3 Ostatní písemnosti (S-5)

384 17 Doručovací knížky

385 17.1 Všechny dokumenty (S-3)



386 18 Dovolenky, žádanky o uvolnění k lékaři apod.

387 18.1 Všechny dokumenty (S-1)

388 19 Duplicitní písemnosti

389 19.1 Všechny dokumenty (S-1)

390 20 Evidence

391 20.1 Docházky (S-1)

392 20.2 Práce neschopných a dávek nemocenského pojištění (S-5)

393 21 Formuláře tiskopisů

394 21.1 Vlastní (ukázky) (A-5)

395 22 Hlášení

396 22.1 O volných pracovních místech a jejich obsazení (S-5)

397 23 Hosté

398 23.1 Záznamy o návštěvách významných osobností (A-5)

399 24 Hromadné propouštění zaměstnanců podle § 62 zákoníku práce

400 24.1 Veškeré písemnosti (informace, oznámení, zprávy o rozhodnutí) (V-5)

401 25 Insolvence

402 25.1 Oznámení krajského soudu o podání návrhu na prohlášení konkursu (S-5)

403 25.2 Usnesení krajského soudu o návrhu na prohlášení (zamítnutí) konkursu (S-5)

404 25.3 Žádost o uspokojení mzdových nároků (S-10)

405 25.4 Doložení mzdových nároků zaměstnance (S-10)

406 25.5 Prohlášení k dani z příjmů (S-15)

407 25.6 Rozhodnutí a oznámení o přiznání (nepřiznání) mzdových nároků (S-10)

408 25.7 Podklady (ověřené kopie pracovní smlouvy, doklady o ukončení pracovního poměru, seznam dlužný (S-5)

409 25.8 Přihláška pohledávky ÚP do konkursního řízení u soudu včetně podkladů (po uzavření konkursu) (S-5)

410 26 Kolektivní smlouva

411 26.1 Kolektivní smlouva (A-5)

412 26.2 Podklady k sestavování kolektivní smlouvy (S-5)

413 27 Koncepce

414 27.1 Koncepce vývoje zaměstnanosti (A-5)

415 28 Kontroly prováděné vnějšími orgány

416 28.1 Zprávy, protokoly, zápisy, opatření (A-5)

417 29 Kontroly prováděné úřadem práce u zaměstnavatelů

418 29.1 Zápisy, protokoly, opatření, správní řízení, pověření ke kontrole (S-10)

422 29.10 POZOR ZMĚNA SKARTAČNÍ LHŮTY (A-5)

419 29.2 Čtvrtletní hlášení posílaná na MPSV (S-5)

420 29.3 Plány kontrol (S-5)

421 29.4 Ostatní písemnosti (S-5)

423 30 Kontroly vlastní

424 30.1 Prováděné v jednotlivých úsecích úřadu – zápisy (S-10)

425 31 Korespondence

426 31.1 Všechny dokumenty (S-5)

427 32 Metodika nadřízených orgánů

428 32.1 Všechny dokumenty (V-10)

429 33 Mobilita pracovních sil

430 33.1 Všechny dokumenty (S-5)

431 34 Mzdy a platy mzdová situace úřadu

432 34.1 Zásadní písemnosti, roční rozbory a zprávy, vlastní předpisy (A-5)

433 34.2 Mzdové a evidenční listy (po ukončení pracovního poměru založit kopii do osobního spisu) (S-100)

434 34.3 Podklady pro zpracování mezd (výplaty, daně ze mzdy, pojištění, refundace apod., včetně rozbo (S-5)

435 35 Chráněná pracovní místa (příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postížením na chr

437 35.1 Všechny dokumenty (mimo 35.2) (S-15)

438 35.2 Hlášení povinného podílu (S-15)

439 36 Nomenklatury funkcí a platů, nástupní platy

440 36.1 Všechny dokumenty (A-5)

441 37 Osoby se zdravotním postižením

442 37.1 Dohody na chráněné dílny a pracoviště (NEPOUŽÍVAT) (S-5)

443 37.2 Evidence osob se ZPS v okrese – veškeré doklady (S-5)

444 38 Organizační struktura, systemizace

445 38.1 Všechny dokumenty (A-5)

446 39 Plánovací podklady

447 39.1 Všechny dokumenty s výjimkou civilní obrany (S-5)

448 40  Plány činnosti ÚP

449 40.1 Všechny dokumenty (A-5)

450 41 Podací deníky

451 41.1 Centrální (A-5)

452 41.2 Oddělení, jsou-li vedeny samostatně mimo centrální podatelnu (APK, rekvalifikace, zprostředko (A-5)

453 41.3 Ostatní (knihy pošty jednotlivých odborů a oddělení) (S-5)

454 42 Poradní sbor jednací řád, zápisy

455 42.1 Všechny dokumenty (A-5)

456 43 Povolení výkonu dohodnuté práce přesčas nad stanovené hranice

457 43.1 Všechny písemnosti včetně žádosti (S-5)

458 44 Požární ochrana

459 44.1 Řády, organizace, směrnice, zprávy, protokoly, šetření, evidence (A-5)

460 44.2 Zprávy z kontrol o dodržování protipožárních opatření (S-5)

461 44.3 Požární kniha (S-5)

462 45 Prevence kriminality

463 45.1 Všechny dokumenty (S-5)

464 46 Předávací listiny (seznamy, protokoly, záznamy)

465 46.1 Všechny dokumenty (V-5)

467 46.2 Dokumentace k sKartě (S-15)



468 47 Přehled pracovních míst s hospodářským a služebním tajemstvím

469 47.1 Všechny dokumenty (A-5)

470 48 Přehledy o absolventech, učilištích a školách

471 48.1 Všechny dokumenty (S-5)

472 49 Příkazy ke zmocnění, plné moci udělené právním zástupcům

473 49.1 Všechny dokumenty (S-5)

474 50 Seznamy výplat hmotného zabezpečení (podpory v nezaměstnanosti) včetně občanů SR

475 50.1 Všechny dokumenty (S-5)

476 51 Pracovní cesty, cestovní zprávy

477 51.1 Zahraniční (schválení, přehledy) (A-5)

478 51.2 Ostatní (V-5)

479 52 Smlouvy a veřejné zakázky

480 52.1 Smlouvy, dohody, úmluvy (nejsou-li nedílnou součástí příslušných dokumentů) (V-5)

1880 52.2 Veřejné zakázky (V-10)

1881 52.3 Registr smluv (A-5)

481 53 Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců

482 53.1 Všechny dokumenty (S-10)

483 54 Spisová služba spisové a skartační předpisy vlastní

484 54.1 Spisové a skartační plány, řády, rejstříky, směrnice (A-5)

485 54.2 Metodické pokyny a směrnice nadřízených archivních orgánů (A-5)

486 54.3 Skartační návrhy a protokoly (S-5)

487 54.4 Transakční protokol (A-1)

488 54.5 Evidence provedených konverzí (S-10)

489 55 Správní řízení

490 55.1 Všechny dokumenty (S-5)

491 55.2 Povolování činnosti dítěte (S-5)

492 56 Statistika, výkaznictví

493 56.1 Všeobecně (V-10)

494 56.2 Vlastní údaje i s komentáři za období roční a delší (A-5)

495 56.3 Ostatní statistické údaje (kratší než roční) (S-5)

496 56.4 Časové řady ukazatelů (po ztrátě platnosti) (S-10)

497 56.5 Jednorázové soupisy (po vyhodnocení) (S-5)

498 56.6 Podklady k výkazům (dotazníkové akce, průzkumy trhu práce, finanční statistika, přehledy o po (S-5)

499 56.7 Statistické publikace vlastní (A-5)

500 57 Státní sociální podpora dávky SSP (včetně záznamů na technických nosičích dat)

501 57.1 Všeobecně (V-5)

510 57.10 Ostatní dávky – dávky pěstounské péče – příspěvek na úhradu potřeb dítěte (S-15)

511 57.11 Ostatní dávky – dávky pěstounské péče – odměna pěstouna (S-15)

512 57.12 Ostatní dávky – dávky pěstounské péče – příspěvek při převzetí dítěte (S-15)

513 57.13 Ostatní dávky – dávky pěstounské péče – příspěvek na zakoupení motorového vozidla (S-15)

514 57.14 Ostatní dávky – porodné (S-15)

515 57.15 Ostatní dávky – pohřebné (S-15)

516 57.16 Vymáhání pohledávek (S-5)

517 57.17 Příspěvek na školní pomůcky (S-15)

518 57.18 Příspěvek na péči o dítě v zařízení (S-15)

519 57.19 Všechny dávky (S-15)

502 57.2 Dávky poskytované v závislosti na výši příjmu – přídavek na dítě (S-15)

503 57.3 Dávky poskytované v závislosti na výši příjmu – sociální příplatek (S-15)

504 57.4 Dávky poskytované v závislosti na výši příjmu – příspěvek na bydlení (S-15)

505 57.5 Dávky poskytované v závislosti na výši příjmu – sociální příspěvek k vyrovnání zvýšení cen te (S-5)

506 57.6 Dávky poskytované v závislosti na výši příjmu – sociální příspěvek k vyrovnání zvýšení nájemn (S-5)

507 57.7 Dávky poskytované v závislosti na výši příjmu – přídavek na dopravu (S-15)

508 57.8 Ostatní dávky – rodičovský příspěvek (S-15)

509 57.9 Ostatní dávky – zaopatřovací příspěvek (S-15)

520 58 Stížnosti, podněty a oznámení občanů

521 58.1 Šetření, zápisy (S-5)

522 59 Trestní oznámení, žaloby a rozhodnutí ve věcech trestních

523 59.1 Všechny dokumenty (A-5)

524 60 Účetní písemnosti (včetně záznamů na technických nosičích dat)

525 60.1 Roční účetní závěrka a výroční zpráva (A-5)

534 60.10 Inventární karty hmotného majetku nebo písemnosti je nahrazující – po revizi a vyřazení (S-1)

526 60.2 Účetní doklady – platební poukazy, výpisy z účtu, rozpočtová opatření (S-10)

527 60.3 Účtové rozvrhy, účetní knihy a jejich seznamy (S-5)

528 60.4 Doklady o výdajích a příjmech v hotovosti (po provedení jejich revize) (S-1)

529 60.5 Záznamy o vyřazení hmotného majetku (po provedení revize) (S-1)

530 60.6 Písemnosti týkající se pohledávek a závazků (po jejich splnění či zaplacení) (S-1)

531 60.7 Účetní doklady a jiné účetní písemnosti, týkající se záručních lhůt a reklamačních řízení po (S-1)

532 60.8 Účetní doklady a jiné účetní písemnosti týkající se daňového, správního, občanského soudního (S-1)

533 60.9 Inventární karty hmotného majetku nebo písemnosti je nahrazující – bez revize pokud se vyřazu (S-3)

535 61 Vymáhání pohledávek

536 61.1 Všechny dokumenty (S-5)

537 62 Významné informace pro sdělovací prostředky

538 62.1 Všechny dokumenty (A-5)

539 63 Zakládací listiny (zřízení ÚP), statuty, likvidace, stanovy a řády

540 63.1 Všechny dokumenty (A-5)

541 64 Zaměstnanecké záležitosti

542 64.1 Jmenovací, pověřovací a odvolací listiny – do osobního spisu (S-100)

551 64.10 Evidence zaměstnanců se zkrácenou a změněnou pracovní dobou (S-5)

552 64.11 Jednorázová šetření o stavu, složení a kvalifikaci zaměstnanců (S-5)

553 64.12 Jednotná evidence pracujících (JEP) – výkazy a formuláře – pokud nahrazují osobní spis (S-100)



554 64.13 Jednotná evidence pracujících (JEP) – výkazy a formuláře – jinak (S-5)

555 64.14 Písemnosti týkající se přijímání, zařazení, propouštění, rušení pracovního poměru a jiných z (S-5)

556 64.15 Popisy prací a funkcí (S-5)

557 64.16 Služební zaměstnanecké a pracovní průkazy po ztrátě platnosti (S-1)

558 64.17 Dokumenty osobního spisu – služební zákon (A-85)

559 64.18 Výběrové řízení – služební zákon (A-5)

560 64.19 Úřednické zkoušky – zaměstnanci mimo služební zákon (A-45)

543 64.2 Osobní spisy a písemnosti (S-100)

544 64.3 Osobní spisy a písemnosti (S-5)

545 64.4 Přehledy a výkazy o počtu zaměstnanců za období roční a delší (A-5)

546 64.5 Uvolňování zaměstnanců do veřejných funkcí (A-5)

547 64.6 Nomenklatury funkcí a platů (A-5)

548 64.7 Soudní a trestní rozsudky a rozhodnutí týkající se zaměstnance (S-100)

549 64.8 Evidence nástupů a výstupů (S-10)

550 64.9 Evidence zaměstnanců se změněnou pracovní schopností (S-5)

561 65 Zápisy z porad

562 65.1 Zápisy z porad vedení včetně projednaných materiálů (A-5)

563 65.2 Zápisy z porad odborů a oddělení (S-5)

564 66 AgendyOKpráce

565 66.1 Veškeré písemnosti (V-5)

566 66.2 Všechny dokumenty (V-5)

567 66.3 Zahraniční zaměstnanost (S-15)

568 67 Zprostředkování zaměstnání

569 67.1 Potvrzení o době vedení v evidenci uchazečů a době poskytování hmotného zabezpečení (podpory (S-100)

578 67.2 Náhradní potvrzení o době vedení uchazeče o zaměstnání v úřadu práce (S-15)

579 67.3 Hlášení o volných pracovních místech a jejich obsazení (S-15)

580 67.4 Žádosti – o zprostředkování zaměstnání (S-15)

582 67.41 Žádosti (S-15)

581 67.5 Žádosti – o podporu v nezaměstnanosti (S-15)

583 67.6 Doporučenky – ty, které vedly k ukončení evidence (S-15)

584 67.7 Doporučenky – ostatní (S-15)

585 67.8 Ostatní písemnosti (S-15)

586 67.9 Žádosti o pracovní rehabilitaci (S-15)

587 68 Živelní pohromy a škody (V-5)

588 69 Evropské sociální fondy

610 69.1 Projektová dokumentace (GS,GP,NP) (V-15)

619 69.10 Bankovní doklady (S-15)

618 69.11 Běžné písemnosti ze styku s peněžními ústavy (S-15)

620 69.12 Výpisy z účtu (S-15)

621 69.13 Účetní doklady a písemnosti (S-15)

622 69.14 Kontroly a monitoring projektů (S-15)

623 69.15 Korespondence (S-15)

624 69.16 Výběrová komise (V-15)

625 69.17 Fotografie a filmy pořízené při realizaci projektů (V-15)

626 69.18 Články a příspěvky zaměstnanců, tiskoviny a publikace vlastní, významné informace poskytovan (V-15)

627 69.19 Rekvalifikace uchazečů o zaměstnání a zájemců o zaměstnání (S-15)

609 69.2 Koordinační dohody (S-15)

628 69.20 Poradenské činnosti (S-15)

611 69.3 Smlouvy o dílo (S-15)

612 69.4 Žádosti a dohody o poskytování dotací (S-15)

613 69.5 Dohody o partnerství (S-15)

614 69.6 Dohody o financování s realizátorem projektu (S-15)

615 69.7 Dohody s dodavatelem služeb, který uspěl ve veřejné zakázce (S-15)

616 69.8 Doporučení do projektu (GP, NP) včetně souhlasu (S-15)

617 69.9 Manuály včetně příloh (S-15)

629 70 Okcentrum bez OK dávek a OK práce

630 70.101 Obecné (S-15)

631 70.102 Obecné (S-15)

632 70.103 Obecné (S-15)

633 70.104 Obecné (S-15)

634 70.201 Modul NRP (S-15)

635 70.301 Modul Odvolání (S-15)

636 70.401 Modul Kontrola (S-10)

637 70.501 Modul Exekuce (S-15)

638 70.601 Modul Pohyb dokumentu (S-15)

639 70.701 Služby zaměstnanosti (S-10)

640 70.702 Služby zaměstnanosti (S-15)

641 70.711 Služby zaměstnanosti (S-5)

642 70.712 Služby zaměstnanosti (S-15)

643 70.713 Služby zaměstnanosti (S-100)

644 70.801 Modul insolvence (S-10)

645 70.901 Modul ekonomika (S-15)

646 71 Hmotná nouze

647 71.1 Žádost o doplatek na bydlení (S-15)

648 71.2 Žádost o příspěvek na živobytí (S-15)

649 71.3 Žádost o okamžitou mimořádnou pomoc (S-15)

650 71.4 Čerpání dávky (S-15)

651 72 Sociální služby, příspěvek na péči

652 72.1 Příspěvek na péči (S-15)

653 72.2 Příspěvek na péči – čerpání (S-15)



654 72.3 Dotační řízení na podporu poskytování sociálních služeb (S-15)

655 72.4 Výkaznictví (S-15)

656 72.5 Registrace subjektů (S-15)

657 73 Zaměstnávání osob se zdravotním postižením

658 73.1 Žádost o vymezení chráněného pracovního místa (S-5)

659 73.2 Žádost o příspěvek na částečnou úhradu provozních nákladů chráněného pracovního místa (S-5)

1807 74 Dávky sociální péče pro osoby se zdravotním postižením

1808 74.1 Příspěvek na mobilitu (S-15)

1809 74.2 Příspěvek na zvláštní pomůcku (S-15)

1810 74.3 Průkazy OZP (S-15)

1853 74.4 Ohlášení ztráty, odcizení, poškození průkazu OZP (S-15)

1854 74.5 Dotazy, dožádání, stanoviska a související dokumenty, běžná korespondence k průkazu OZP (S-1)

1855 74.6 Protokol o výrobě průkazu OZP (S-5)

1856 74.7 Protokol o zničení průkazu OZP (S-10)

1857 74.8 Evidence neplatných průkazů OZP (S-1)

1813 75 Sociálně právní ochrana dětí (od 1. 1. 2013)

1814 75.1 Příspěvek na úhradu potřeb dítěte (S-15)

1815 75.2 Odměna pěstouna (S-15)

1816 75.3 Příspěvek při převzetí dítěte (S-15)

1817 75.4 Příspěvek na zakoupení osobního motorového vozidla (S-15)

1818 75.5 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče (S-15)

1819 75.6 Kontrola čerpání státního příspěvku (S-15)

1820 75.7 Výkon inspekce poskytování sociálně právní ochrany dětí (všechny dokumenty) (S-15)

1821 75.8 Řízení o uložení pokut (S-15)

1873 75.9 Příspěvek při ukončení pěstounské péče (S-15)

1822 77 Rozpočet

1825 77.1 Rozpočet, rozpočtový výhled, žádosti o rozpočtová opatření (S-5)

1826 77.2 Závěrečný účet (S-10)

1827 77.3 Běžná rozpočtová agenda (S-5)

1828 77.4 Podklady a stanoviska, přípravné materiály pro jiné útvary GŘ ÚP ČR a pro jiné instituce (S-5)

1829 77.5 Analýzy, časové řady ukazatelů, přehledy, výkazy (A-5)

1830 77.6 Ekonomické informace pro statistiku, účetnictví, kalkulace (S-5)

1832 77.7 Metodika, metodické pokyny (A-10)

1833 77.8 Posuzování (stanoviska) návrhů právních předpisů jiných subjektů ve všech fázích legislativní (S-5)

1831 77.9 Řízení rizik (V-5)

1811 81 Uzavřeno automaticky 2012 (S-5)

1874 96 Manipulované dokumenty (S-1)

1804 97 Rychlá skartace (S-1)

1805 98 Záznam bez dokumentu (S-1)

250 99 Počáteční nastavení (V-5)


